
UCHWAŁA  Nr LXI/319/23  

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w Tułowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 z późn. zm.) art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Tułowicach, 

oznaczonej jako działka numer 738, arkusz mapy 2, obręb Tułowice, gm. Tułowice, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta KW nr OP1O/00071930/1, na rzecz Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Św. Rocha w Tułowicach. 

§ 2.  

Darowizna nieruchomości zostanie dokonana w celu poszerzenia cmentarza w Tułowicach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78664125-B2F6-4166-ACE1-89A6563367B5. Podpisany Strona 1


